Descrizione struttura
AREA AMMINISTRATIVA
AREA ECONOMICO
AREA SCOLASTICA
AREA TECNICA E

AREA URBANISTICA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2017 AL 31-10-2017

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

5 130,00
2 52,00
1 26,00
6 156,00
2 52,00

110,00
51,00
24,00

147,00
51,00

20,00
1,00
2,00
9,00
1,00

14,00
1,00
2,00
9,00
1,00

6,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

84,62
98,08
92,31
94,23
98,08

% assenza
15,38

1,92

7,69

5,77

1,92

% di cui ferie
10,77

1,92

7,69

5,77

1,92

% di cui malattia
4,62
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
0,00
1,92
0,00



