## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2017 AL 31-10-2017

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AREA AMMINISTRATIVA	5	130,00	110,00	20,00	14,00	6,00	0,00	84,62	15,38	10,77	4,62	0,00
AREA ECONOMICO	2	52,00	51,00	1,00	1,00	0,00	0,00	98,08	1,92	1,92	0,00	0,00
AREA SCOLASTICA	1	26,00	24,00	2,00	2,00	0,00	0,00	92,31	7,69	7,69	0,00	0,00
AREA TECNICA E	6	156,00	147,00	9,00	9,00	0,00	3,00	94,23	5,77	5,77	0,00	1,92
AREA URBANISTICA	2	52,00	51,00	1,00	1,00	0,00	0,00	98,08	1,92	1,92	0,00	0,00